关于开展2015年上半年青年教师导师制

单科培养的通知
（教务通知2015015号）
各院（系部）：

为落实我院《关于实施青年教师导师制单科培养的意见》，大力提升青年教师的教学能力和水平，现就组织2015年上半年青年教师导师制单科培养工作的有关事项通知如下：
一、指导教师

指导教师面向自有教师和外聘教师，原则上应具有副高及以上职称，教学经验丰富、教学效果突出的青年骨干讲师也可以担任指导教师。
二、培养对象

培养对象由各院（系部）认定，重点做好2015年新进青年教师的培养工作。
三、指导课程

1、原则上每位指导教师指导一名培养对象的一门课程。
2、指导教师所担任课程应与培养对象所担任课程相同或相近。
四、有关要求和说明

1.导师制单科培养对象、指导教师和指导课程均由院（系部）负责选定。

2.根据检查情况，学校将在学期末对指导效果良好的指导教师进行课时补贴。

3.请各院（系部）于3月18日之前将“青年教师导师制单科培养计划表”提交教务处师资科，表格由各院系自行正反页打印，必须由本人手签。
 附件：郑州科技学院青年教师导师制单科培养计划表
教务处

二○一五年三月十日
附件

郑州科技学院青年教师导师制单科培养计划表

	青年教师信息
	姓   名

	性别

	政治面貌

	出生年月

	学历
（学位）

	专业

	职称

	毕业年月

	毕业学校

	从事教学

工作时间

	所属院系部

	拟承担课程

	指导教师信息
	姓名

	性别

	政治面貌

	出生年月

	学历
（学位）

	专业

	职称

	研究方向

	毕业年月

	毕业学校

	从事教学

工作时间

	所属院系部

	拟承担
课程

	实施时间
	  年    月    至      年    月

	培养计划

（包括指导目标、指导内容、指导措施等）

	青年教师签字：

                      年   月   日
	导师签字：

                          年   月  日

	院（系部）
意见

	负责人(签字)：

年   月    日
	教务处

意见

	负责人(签字)：

年   月  日